

Orzysz, 27 stycznia 2025r.

WPF.271.4.2025.SKW

*Dotyczy zapytania na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zadaniu pn.  
„Budowa klimatyzacji w budynku Ratusz II piętro”*

Nazwa oraz adres zamawiającego:  
Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza,  
ul. Rynek 3,  
12-250 Orzysz,  
NIP: 8491504380

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przez klimatyzację rozumie schładzanie pomieszczeń czy w rozumieniu definicji klimatyzacji obróbkę temperaturową i wilgotnościową powietrza.

Odpowiedź

*Należy zaprojektować instalację klimatyzacji, umożliwiającą schłodzenie pomieszczeń w okresie letnim i zwiększenie temperatury w okresie zimowym.*

Pytanie nr 2

Czy pomieszczenia przeznaczone na „klimatyzację” posiadają wystarczającą wymianę powietrza czy należy zaprojektować wentylację nawiewno-wywiewną ( brak możliwości otwieranie okien w okresie letnim)?

Odpowiedź

*Pomieszczenia posiadają wystarczającą wymianę powietrza.*

Pytanie nr 3

Czy budynek posiada wystarczającą moc elektryczną dla zasilania projektowanych urządzeń (uzyskanie nowych warunków technicznych zasilania to minimum 30 dni po obliczeniach zapotrzebowania mocy, po ich uzyskaniu można projektować zasilanie urządzeń – termin 50 dni jest zbyt krótki)

Odpowiedź

*W przypadku zwiększenia zamówionej mocy elektrycznej, Wykonawcy zostanie przedłużony termin wykonania umowy.*

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przekaze dane funkcjonalne dotyczące ilości osób, wyposażenia, oświetlenia, istniejących przegród budowlanych?

Odpowiedź

*Powyższe dane zostaną przekazane wyłonionemu Wykonawcy.*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający posiada instrukcję bezpieczeństwa pożarowego z podziałem na strefy pożarowe budynku?

Odpowiedź

*Tak, posiada.*

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada aktualne przeglądy kominiarskie?

Odpowiedź

*Tak, posiada.*

Pytanie nr 7

Czy w przypadku zastosowania w rozwiązaniach wody lodowej Zamawiający przeznaczy na to dodatkowe pomieszczenie?

Odpowiedź

*Rozwiązanie do ustalenia na etapie uzgodnień z Zamawiającym.*

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**W związku z faktem, iż udzielone odpowiedzi nie ingerują w zakres zamówienia Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.**

Burmistrz  
(-) Zbigniew Włodkowski